
UCHWAŁA Nr  XXXI/301/05 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 7 listopada 2005r. 

w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących własność Miasta Szczecinek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271 
i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. 
Nr 172, poz. 1441) - Rada Miasta Szczecinek uchwala , co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do zbycia na rzecz osób fizycznych lub prawnych niżej wyszczególnione nieruchomości 

położone w Szczecinku, stanowiące własność Miasta Szczecinek:  

1) lokal mieszkalny nr 3 w budynku przy ul. Gen. W. Sikorskiego 29, 

2) lokal mieszkalny nr 4 w budynku przy ul. Gen. W. Sikorskiego 29, 

3) niezabudowana działka gruntu oznaczona numerem 285 o pow. 874 m2
 w obrębie 15 przy ul. Leona 

Kruczkowskiego 20, 

4) niezabudowana działka gruntu oznaczona numerem 286 o pow. 910 m2
 w obrębie 15 przy ul. Leona 

Kruczkowskiego 22, 

5) niezabudowana działka gruntu oznaczona numerem 287 o pow. 811 m2
 w obrębie 15 przy ul. Leona 

Kruczkowskiego 24, 

6) niezabudowana działka gruntu oznaczona numerem 288 o pow. 818 m2
 w obrębie 15 przy ul. Leona 

Kruczkowskiego 26, 

7) niezabudowana działka gruntu oznaczona numerem 289 o pow. 826 m2
 w obrębie 15 przy ul. Leona 

Kruczkowskiego 28, 

8) niezabudowana działka gruntu oznaczona numerem 290 o pow. 804 m2
 w obrębie 15 przy ul. Leona 

Kruczkowskiego 30, 

9) niezabudowana działka gruntu oznaczona numerem 291 o pow. 841 m2
 w obrębie 15 przy ul. Leona 

Kruczkowskiego 32, 

10) niezabudowana działka gruntu oznaczona numerem 292 o pow. 658 m2
 w obrębie 15 przy ul. Leona 

Kruczkowskiego 8, 

11) niezabudowana działka gruntu oznaczona numerem 293 o pow. 764 m2
 w obrębie 15 przy ul. Leona 

Kruczkowskiego 10, 

12) niezabudowana działka gruntu oznaczona numerem 294 o pow. 829 m2
 w obrębie 15 przy ul. Leona 

Kruczkowskiego 12, 

13) niezabudowana działka gruntu oznaczona numerem 295 o pow. 840 m2
 w obrębie 15 przy ul. Leona 

Kruczkowskiego 14, 

14) niezabudowana działka gruntu oznaczona numerem 296 o pow. 852 m2
 w obrębie 15 przy ul. Leona 

Kruczkowskiego 16, 

15) niezabudowana działka gruntu oznaczona numerem 297 o pow. 718 m2
 w obrębie 15 przy ul. Leona 

Kruczkowskiego 6, 

16) niezabudowana działka gruntu oznaczona numerem 298 o pow. 673 m2
 w obrębie 15 przy ul. Leona 

Kruczkowskiego 2, 

17) niezabudowana działka gruntu oznaczona numerem 299 o pow. 673 m2
 w obrębie 15 przy ul. Leona 

Kruczkowskiego 4, 

18) niezabudowana działka gruntu oznaczona numerem 306 o pow. 652 m2
 w obrębie 15 przy ul. Juliana Tuwima 5, 

19) niezabudowana działka gruntu oznaczona numerem 307 o pow. 660 m2
 w obrębie 15 przy ul. Juliana Tuwima 7, 

20)  niezabudowana działka gruntu oznaczona numerem 308 o pow. 661 m2
 w obrębie 15 przy ul. Juliana Tuwima 9, 

21)  niezabudowana działka gruntu oznaczona numerem 309 o pow. 661 m2
 w obrębie 15 przy ul. Juliana Tuwima 11, 

22)  niezabudowana działka gruntu oznaczona numerem 310 o pow. 661 m2
 w obrębie 15 przy ul. Juliana Tuwima 13, 

23) niezabudowana działka gruntu oznaczona numerem 5/49 o pow. 2414 m2
 w obrębie 07 przy ul. Polnej, 

24)  niezabudowana działka gruntu oznaczona numerem 541 o pow. 3892 m2
 w obrębie 07 przy ul. Polnej, 

25)  niezabudowana działka gruntu oznaczona numerem 5/51 o pow. 4215 m2
 w obrębie 07 przy ul. Polnej, 

26) niezabudowana działka gruntu oznaczona numerem 583/16 o pow. 110 m2
 w obrębie 13 przy ul. Spółdzielczej, 

27)  zabudowana działka gruntu oznaczona numerem 459/36 o pow. 18 m2
 w obrębie 13 przy ul. Kard. Stefana 

Wyszyńskiego. 



 

- 2 - 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 

mgr inż. Jerzy Musiał 


